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До 

Центар за граѓански комуникации 

Ул.Кочо Рацин 26-1/2 

Скопје 

Врска : Барање бр. 32-25/6 од 17.03.2021 година 

 

Предмет:  Доставување на информација од јавен карактер 

 

Почитувани, 

 

Во врска со вашето барање за слободен пристап до информации од јавен карактер бр.32-

25/6 од 17.03.2021 година, со кое барате да ви доставиме информација Колку вкупно 

финансиски средства имаме потрошено по сите основи и поединечно по групи трошоци 

во врска со кризата со Ковид -19 од Буџетот за 2020 година 

Ве известуваме дека барањето е прифатено. 

Ве информираме дека Општина Кочани во врска со кризата со Ковид -19 од Буџетот за 

2020 година има потрошено 550.000,00 денари за уредување на просторот за градежно 

земјиште за новата модуларна болница која е регионален ковид Центар во Општина 

Кочани. 

По повод  8 ми април Светскиот ден на Ромите Општина Кочани има издвоено вкуно 

87.000.00 денари истите средства беа пренаменети за лицата кои се во социјален ризик 

и се позитивни на Ковид -19, средствата беа доделени на Ромски невадини организации 

од кои 27.000,00 денари на АВЕНА и 60.000,00 денари на Светла Иднина каде 

организациите обезбедија прехрамбени производи, маски  и средства за дезинфекција. 

Од  Буџетот на Општината од резервите беа потрошени 111.384,00 денари за мерки за 

намалување на пандемијата. 

Од проектот во соработка  UNDP  од програмата Ј3 беа потрошени вкупно 192.000,00 

денари за месец Арпил и Мај 2020 година, за лицата кои беа ангажирани како 

доставувачи  и имаа задача да и помогнат на стари лица, лица во изолација со кушување 

на храна и лекови  и лица кои се позитивни на Ковид -19. 

Од програмата за Социјална заштита лицата во социјален ризик и лицата во изолација и 

се доделуваат прехрамбени производи, маски и средства за дезинфекција. 

 

Бр.32-25/6 

31.03.2021 година 

Кочани 

Лице за контакт  

Јалчн Неџипов 072/306-065 

 

                                                 Лице за посредување при остварување на право  

                                   на слободен пристап до информаци за Општина Кочани 

                                                      Јалчн Неџипов 
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